
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

DOL-DE-BRETAGNE   DINAN   SAINT-BRIEUC

PÉRIODE DU 2 SEPTEMBRE AU 15 DÉCEMBRE 2024

TER   � Train BreizhGo financé  
par la Région Bretagne.

  	� Pour nous écrire : SNCF -  
Service clientèle TER   
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

 	 �Ces horaires sont donnés sous réserve 
de toute modification.

   Circule aussi le 1er novembre.

   Circule aussi le 11 novembre.

   Circule aussi le 31 octobre.

   Ne circule pas le 31 octobre.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854161 854165 854107 854117 854173 854123 854181 854129 854183 854197 854141 854153 854153 854159

Jours de
circulation

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.
Ven.

Lun. 
à

 Jeu.
Ven.

Renvois   
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

DOL-DE-BRETAGNE 08.21 09.43 13.23 16.54 18.05 18.50 20.35 20.51 22.50
Plerguer 08.29 - - 17.01 - 18.58 - - -
Miniac - - - 17.06 - - - - -
Pleudihen - - - 17.11 - - - - -
La Hisse - - - 17.16 - - - - -
DINAN 06.21 07.43 08.44 10.03 12.20 13.43 16.20 17.22 18.18 18.25 19.13 20.55 21.11 23.10
Corseul-Languenan 06.28 07.50 12.27 16.27 18.25
Plancoët 06.35 07.57 12.34 16.34 18.32
Landébia 06.42 08.04 12.41 16.41 18.39
LAMBALLE 06.55 08.17 12.54 16.54 18.52
Yffiniac 07.03 08.25 13.02 17.02 19.00
SAINT-BRIEUC 07.11 08.33 13.10 17.10 19.08

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 854163 854111 854117 854119 854173 854123 854179 854135 854147 854153

Jours de
circulation

Sam. Sam. Sam. Dim
Sam., 
Dim.

et Fêtes
Sam.

Sam., 
Dim.

et Fêtes

Sam., 
Dim.

et Fêtes
Sam. Dim

Renvois  
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

DOL-DE-BRETAGNE  08.47 09.43 11.10 13.23 17.24 19.25 20.51
Plerguer - - - - 17.31 - -
Miniac - - - - 17.36 - -
Pleudihen - - - - 17.41 - -
La Hisse - - - - 17.46 - -
DINAN 07.41 09.06 10.03 11.30 12.20 13.43 17.45 17.52 19.45 21.11
Corseul-Languenan 07.48 12.27 17.52
Plancoët 07.55 12.34 17.59
Landébia 08.02 12.41 18.06
LAMBALLE 08.15 12.54 18.19
Yffiniac 08.23 13.02 18.27
SAINT-BRIEUC 08.31 13.10 18.35

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854104 854194 854160 854110 854164 854118 854124 854172 854134 854140 854178 854152 854184

Jours de
circulation

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.

Lun. 
à

 Ven.
Renvois

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

SAINT-BRIEUC 06.45 08.07 12.44 17.20 18.45
Yffiniac 06.52 08.14 12.51 17.27 18.52
LAMBALLE 07.01 08.23 13.00 17.36 19.01
Landébia 07.12 08.34 13.11 17.47 19.12
Plancoet 07.19 08.41 13.18 17.54 19.19
Corseul-Languenan 07.26 08.48 13.25 18.01 19.26
DINAN 05.58 07.01 07.33 07.38 08.55 09.04 12.09 13.32 16.27 17.31 18.08 19.22 19.33
La Hisse - - 07.44 09.10 - - - -
Pleudihen - - 07.49 09.15 - - - -
Miniac - - 07.54 09.20 - - - -
Plerguer - - 07.59 09.25 - - 17.45 -
DOL-DE-BRETAGNE 06.18 07.28 08.06 09.32 12.29 16.47 17.53 19.42

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 854114 854162 854116 854124 854136 854180 854144 854148 854184

Jours de
circulation

Sam. Sam.
Sam., 
Dim.

et Fêtes
Sam.

Sam., 
Dim.

et Fêtes

Sam., 
Dim.

et Fêtes
Sam. Dim.

Sam., 
Dim.

et Fêtes
Renvois

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

SAINT-BRIEUC 08.44 16.47 18.45
Yffiniac 08.51 16.54 18.52
LAMBALLE 09.00 17.03 19.01
Landébia 09.11 17.14 19.12
Plancoet 09.18 17.21 19.19
Corseul-Languenan 09.25 17.28 19.26
DINAN 08.06 09.32 10.13 12.09 15.29 17.35 18.21 18.46 19.33
La Hisse 08.12 10.19 - - - -
Pleudihen 08.17 10.24 - - - -
Miniac 08.22 10.29 - - - -
Plerguer 08.27 10.34 - - - -
DOL-DE-BRETAGNE 08.34 10.41 12.29 15.49 18.41 19.06

RÉSERVATION VÉLO :
du 1er juin au 3 septembre 2023, 

votre vélo et votre remorque aussi 
doivent avoir leur billet !

Train BreizhGo financé par la Région Bretagne 
offrant plus de places vélo.

TER  

Remorque non 
pliée interdite

Tandem et cargo
 interdits

Vélo et remorque 
pliée acceptés 
sur réservation

Vélo pliant 
accepté 


